

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



MAN YUE TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED 萬裕科技集團有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)
(股份代號：00894)

截至2022年12月31日止年度 全年業績公告

財務摘要

	截至12月31日止年度		變動
	2022年 千港元	2021年 千港元	
收入	1,846,555	2,091,264	-11.7%
毛利	328,006	357,489	-8.2%
息稅折舊及攤銷前利潤	192,326	215,649	-10.8%
股東應佔溢利	42,686	76,494	-44.2%
每股盈利	8.98港仙	16.09港仙	-44.2%
每股資產淨值	316.69港仙	355.30港仙	-10.9%

全年業績

萬裕科技集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至2022年12月31日止年度（「本年度」）之綜合業績。

綜合損益表
截至2022年12月31日止年度

	附註	2022年 千港元	2021年 千港元
收入	3 及 4	1,846,555	2,091,264
銷售成本		(1,518,549)	(1,733,775)
毛利		328,006	357,489
其他收入	5	7,471	12,014
其他收益／(虧損)淨額	6	9,351	(3,696)
銷售及分銷費用		(63,175)	(74,529)
行政費用		(179,688)	(189,802)
應收賬款及其他應收款項之減值虧損淨額		(1,485)	(784)
經營溢利	7	100,480	100,692
財務支出	8	(41,474)	(35,456)
財務收入	9	7,660	5,956
應佔合營企業之業績		(161)	19,594
除稅前溢利		66,505	90,786
所得稅	10	(26,821)	(16,800)
年度溢利		39,684	73,986
應佔溢利：			
本公司股權持有人		42,686	76,494
非控股股東權益		(3,002)	(2,508)
年度溢利		39,684	73,986
本公司股權持有人應佔每股盈利：	11		
基本		8.98港仙	16.09港仙
攤薄		8.98港仙	16.09港仙

綜合損益及其他全面收入表
截至2022年12月31日止年度

	2022年 千港元	2021年 千港元
年度溢利	39,684	73,986
其他全面收入：		
其後不會重新分類至損益之項目：		
除稅後資產重估盈餘／（虧絀）	4,323	(1,856)
其後可重新分類至損益之項目：		
匯兌差額	(227,630)	71,452
年度除稅後其他全面收入	(223,307)	69,596
年度全面收入總額	<u>(183,623)</u>	<u>143,582</u>
應佔全面收入總額：		
本公司股權持有人	(176,949)	145,111
非控股股東權益	(6,674)	(1,529)
	<u>(183,623)</u>	<u>143,582</u>

綜合財務狀況表
於2022年12月31日

	附註	2022年 千港元	2021年 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		557,545	652,103
在建工程		89,840	69,323
土地租賃預付款		54,796	61,494
投資物業	13	154,560	163,526
無形資產		803	1,143
於合營企業之投資		200,124	220,611
安裝中機器		87,126	99,504
按公允值於損益內列賬之金融資產		46,501	37,709
給予一間合營企業之貸款		169,944	170,184
其他預付款項		5,444	5,857
遞延稅項資產		15,654	15,727
		<u>1,382,337</u>	<u>1,497,181</u>
非流動資產總值			
		<u>1,382,337</u>	<u>1,497,181</u>
流動資產			
存貨		677,719	786,660
應收賬款	14	708,235	775,875
預付款項、按金及其他應收款項	14	127,670	139,431
應收合營企業之款項		22,815	30,678
按公允值於損益內列賬之金融資產		14	14
界定福利退休計劃資產淨值		688	762
現金及現金等值物		311,869	215,732
		<u>311,869</u>	<u>215,732</u>
流動資產總值			
		<u>1,849,010</u>	<u>1,949,152</u>
流動負債			
應付賬款及票據	15	297,409	305,683
其他應付款項及應計負債以及合約負債		141,487	157,474
應付合營企業之款項		68,039	76,256
應付稅項		26,245	20,015
銀行及其他借貸		1,094,513	1,074,962
應付股息		43	43
租賃負債		21,066	23,081
		<u>21,066</u>	<u>23,081</u>
流動負債總值			
		<u>1,648,802</u>	<u>1,657,514</u>
流動資產淨值			
		<u>200,208</u>	<u>291,638</u>
資產總值減流動負債			
		<u>1,582,545</u>	<u>1,788,819</u>

綜合財務狀況表（續）
於2022年12月31日

	附註	2022年 千港元	2021年 千港元
非流動負債			
長期服務金撥備		77	77
遞延稅項負債		47,815	50,282
遞延收入		8,849	9,990
租賃負債		19,798	38,841
		<u>76,539</u>	<u>99,190</u>
非流動負債總值		76,539	99,190
資產淨值			
		<u>1,506,006</u>	<u>1,689,629</u>
資本及儲備			
股本		47,555	47,555
儲備		1,426,029	1,602,978
		<u>1,473,584</u>	<u>1,650,533</u>
本公司股權持有人應佔權益		1,473,584	1,650,533
非控股股東權益		32,422	39,096
		<u>1,506,006</u>	<u>1,689,629</u>
權益總值		1,506,006	1,689,629

財務資料附註

1 編製基準

本公告所載之財務業績並不構成本年度本集團之綜合財務報表，惟摘錄自該等綜合財務報表。

本綜合財務報表已按照香港會計師公會頒佈之所有適用《香港財務報告準則》（此統稱包含所有適用之個別《香港財務報告準則》、《香港會計準則》和詮釋）、香港公認會計原則及香港《公司條例》之披露規定編製。本財務報表同時符合適用之香港聯合交易所有限公司證券上市規則披露規定。

除了投資物業、樓宇、界定福利退休計劃資產、按公允值於損益內列賬之金融資產及金融負債以及衍生金融工具按公允值計量外，編製財務報表所用之計量基準為歷史成本基準。

在編製符合香港財務報告準則之財務報表時，管理層需作出影響政策應用以及資產、負債、收入和支出報告數額之判斷、估計及假設。此等估計及相關假設為根據以往經驗及因應當時情況認為合理之多項其他因素作出，在無法依循其他途徑即時得悉資產與負債之賬面值時，此等結果構成所作判斷之基礎。實際結果可能有別於估計數額。

各項估計及相關假設以可持續為基礎審閱。會計估計之修訂倘只影響修訂估計之期間，則於該期間內確認；修訂倘對現時及未來期間均有影響，則在作出修訂之期間及未來期間確認。

2 會計政策變動

本集團已於本會計期間對此等財務報表應用下列由香港會計師公會頒佈之《香港財務報告準則》修訂本：

- 《香港會計準則》第16號修訂本，「物業、廠房及設備：作擬定用途前之所得款項」
- 《香港會計準則》第37號修訂本，「撥備、或然負債及或然資產：虧損合約－履行合約之成本」

本集團並無應用任何尚未於本會計期間生效之新訂準則或詮釋。採納經修訂《香港財務報告準則》之影響論述如下：

《香港會計準則》第16號修訂本，「物業、廠房及設備：作擬定用途前之所得款項」

該修訂本禁止實體從物業、廠房及設備項目之成本扣除在其可供使用之前產生之項目之出售所得款項。相反，銷售所得款項及相關成本應計入損益。由於本集團在物業、廠房及設備項目可供使用之前並無出售其所生產之項目，該修訂對財務報表並無重大影響。

《香港會計準則》第37號修訂本，「撥備、或然負債及或然資產：虧損合約－履行合約之成本」

該修訂澄清，就評估合約是否屬虧損合約，履行合約之成本包括履行該合約之增量成本及與履行合約直接相關之其他成本之分配。

《香港會計準則》第37號之修訂對本集團之財務報表並無任何重大影響。

3 分部資料

由本公司全體執行董事組成並由董事總經理領導之本集團執行團隊被視為主要營運決策人。主要營運決策人定期檢討本集團之表現。

主要營運決策人以獨立分部審閱本集團之投資。該等投資包括投資物業及按公允值於損益內列賬之金融資產。

本集團由兩個主要經營分部組成，即(i)製造、銷售及分銷電子元件；及(ii)投資。

截至2022年12月31日止年度之分部業績如下：

	截至2022年12月31日止年度		
	製造、銷售及 分銷電子元件 千港元	投資 千港元	總額 千港元
對外客戶分部收入	1,846,555	–	1,846,555
分部毛利	328,006	–	328,006
毛利率(%)	17.8%	不適用	17.8%
其他收入	4,523	2,948	7,471
其他收益淨額	8,311	1,040	9,351
經營開支 ¹	(244,060)	(288)	(244,348)
經營溢利	96,780	3,700	100,480
經營溢利率(%)	<u>5.2%</u>	<u>不適用</u>	<u>5.4%</u>

截至2021年12月31日止年度之分部業績如下：

	截至2021年12月31日止年度		
	製造、銷售及 分銷電子元件 千港元	投資 千港元	總額 千港元
對外客戶分部收入	2,091,264	–	2,091,264
分部毛利	357,489	–	357,489
毛利率(%)	17.1%	不適用	17.1%
其他收入	9,023	2,991	12,014
其他(虧損)/收益淨額	(8,899)	5,203	(3,696)
經營開支 ¹	(264,864)	(251)	(265,115)
經營溢利	92,749	7,943	100,692
經營溢利率(%)	<u>4.4%</u>	<u>不適用</u>	<u>4.8%</u>

經營溢利與除稅前溢利之對賬提供如下：

	截至12月31日止年度	
	2022年 千港元	2021年 千港元
經營溢利	100,480	100,692
財務支出	(41,474)	(35,456)
財務收入	7,660	5,956
應佔合營企業之業績	(161)	19,594
除稅前溢利	<u>66,505</u>	<u>90,786</u>

分部資產及負債之計量並無定期向本集團之主要營運決策人提供，因此並無呈列分部資產或負債資料。

附註：

1. 經營開支指本集團經營其一般業務所產生之開支，包括銷售及分銷費用、行政費用以及應收賬款及其他應收款項之減值虧損淨額。

下表載列有關本集團收入地理位置之資料。本集團收入之地理位置以客戶之地理位置為基礎。

	《香港財務報告準則》	
	第15號範圍內之	
	對外客戶收入	
	2022年	2021年
	千港元	千港元
香港	116,493	95,176
中國內地	1,318,457	1,548,747
台灣	179,061	240,003
東南亞	73,048	67,520
韓國	9,688	5,681
美國	56,115	40,048
歐洲	76,505	75,570
其他國家	17,188	18,519
	<u>1,846,555</u>	<u>2,091,264</u>
總額	<u><u>1,846,555</u></u>	<u><u>2,091,264</u></u>

	於12月31日	
	2022年	2021年
	千港元	千港元

按地區劃分之非流動資產（不包括遞延稅項資產及
按公允值於損益內列賬之金融資產）

香港	109,826	109,186
中國內地	1,203,803	1,333,058
其他	6,553	1,501
	<u>1,320,182</u>	<u>1,443,745</u>
	<u><u>1,320,182</u></u>	<u><u>1,443,745</u></u>

4 收入

收入指扣除退貨及折扣後所出售貨品之淨值。

	2022年 千港元	2021年 千港元
《香港財務報告準則》第15號範圍內之客戶合約收入		
製造及買賣電子元件	<u>1,846,555</u>	<u>2,091,264</u>

5 其他收入

	2022年 千港元	2021年 千港元
廢料銷售	2,591	1,629
政府補助	3,600	3,086
投資物業產生之租金收入	2,948	2,991
出售物業、廠房及設備之虧損	(4,541)	(218)
其他	2,873	4,526
	<u>7,471</u>	<u>12,014</u>

6 其他收益／(虧損)淨額

	2022年 千港元	2021年 千港元
投資物業之公允值(虧損)／收益	(1,485)	1,145
匯兌收益／(虧損)淨額	9,083	(6,511)
按公允值於損益內列賬之金融資產公允值收益	2,525	4,058
物業、廠房及設備減值	(2,121)	(2,388)
其他	1,349	—
	<u>9,351</u>	<u>(3,696)</u>

7 經營溢利

本集團之經營溢利於扣除／(計入)以下各項後達致：

	2022年 千港元	2021年 千港元
折舊開支：		
自置物業、廠房及設備	60,435	64,872
使用權資產	22,118	22,698
土地租賃預付款攤銷	1,556	1,587
無形資產攤銷	238	250
存貨撇減	12,558	18,332
存貨撇減撥回	(2,124)	(1,418)
	<u>60,435</u>	<u>64,872</u>

8 財務支出

	2022年 千港元	2021年 千港元
銀行及其他借貸之利息支出	42,907	34,466
租賃負債之利息支出	1,527	3,104
其他	275	375
	<u>44,709</u>	<u>37,945</u>
減：資本化為在建工程之利息支出 ¹	(3,235)	(2,489)
	<u>41,474</u>	<u>35,456</u>

附註：

1. 借貸成本以年利率3.9% (2021年：3.5%) 進行資本化。

9 財務收入

	2022年 千港元	2021年 千港元
給予一間合營企業貸款之利息收入	5,715	5,596
定期存款及銀行結餘之利息收入	1,325	360
其他	620	—
	<u>7,660</u>	<u>5,956</u>

10 所得稅

	2022年 千港元	2021年 千港元
即期稅項：		
— 香港	2,700	2,633
— 香港以外	13,156	18,620
往年撥備不足／(超額撥備)	11,566	(2,777)
	<u>27,422</u>	<u>18,476</u>
遞延稅項	(601)	(1,676)
	<u>26,821</u>	<u>16,800</u>
本年度總稅項支出		

香港利得稅按本年度於香港產生之估計應課稅溢利按稅率16.5% (2021年：16.5%)撥備。其他地區應課稅溢利之稅項乃根據本集團經營所在司法權區之現行法例、詮釋及慣例，按該司法權區之現行稅率計算。

根據中國內地相關稅務規則及法規，本集團其中四間 (2021年：四間) 位於中國內地之附屬公司可享有15% (2021年：15%) 之優惠稅率。本集團其他位於中國內地之附屬公司須按25% (2021年：25%) 之法定稅率繳納所得稅。

位於香港及中國內地境外之附屬公司須按相關國家當前適用之稅率徵稅。

11 每股盈利

每股基本盈利乃根據本公司股權持有人應佔本年度溢利42,686,000港元 (2021年：76,494,000港元) 及本年度已發行普通股之加權平均數475,547,534股 (2021年：475,547,534股) 計算。

每股攤薄盈利乃以假設所有可攤薄之潛在普通股被兌換後調整已發行普通股之加權平均數計算。

由於年內概無潛在攤薄普通股，故截至2022年及2021年12月31日止年度的每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

12 股息

董事會不建議派發本年度之末期股息 (2021年：無)。

13 投資物業

	2022年 千港元	2021年 千港元
於1月1日	163,526	159,860
公允值調整之(虧損)/收益	(1,485)	1,145
匯兌調整	(7,481)	2,521
	<u>154,560</u>	<u>163,526</u>
於12月31日	<u>154,560</u>	<u>163,526</u>

14 應收賬款以及預付款項、按金及其他應收款項

	2022年 千港元	2021年 千港元
應收賬款	747,804	818,072
虧損撥備	(39,569)	(42,197)
	<u>708,235</u>	<u>775,875</u>
預付款項、按金及其他應收款項	127,670	139,431
	<u>835,905</u>	<u>915,306</u>

本集團與客戶之交易條款主要為信貸方式，惟新客戶一般須預先付款。信貸期一般為90天，主要客戶可延長至最多150天。每名客戶均設有最高信貸額。本集團致力對尚未收取之應收款項維持嚴格控制，並設有信貸控制部將信貸風險減至最低。高級管理人員定期檢討逾期結餘。由於上述原因及本集團之應收賬款來自大量不同客戶，因此並無重大信貸集中風險。應收賬款為不計息。

本集團按賬齡將其應收賬款歸類。各組別應收賬款之未來現金流量按過往損失經驗估計，並就各客戶現時狀況之影響及前瞻性資料作出調整。對於逾期已久且金額龐大之賬戶或已知無力償還之應收賬款會就減值作個別評估。

於報告期末，按發票日期計算及扣除虧損撥備後之應收賬款賬齡分析如下：

	2022年 千港元	2021年 千港元
1至3個月	596,474	642,450
4至6個月	95,582	125,266
7至12個月	12,601	3,923
超過1年	3,578	4,236
	<u>708,235</u>	<u>775,875</u>

15 應付賬款及票據

於報告期末，按發票日期計算之應付賬款及票據賬齡分析如下：

	2022年 千港元	2021年 千港元
應付賬款：		
— 1至3個月	226,831	260,883
— 4至6個月	49,879	25,399
— 7至12個月	11,397	4,831
— 超過1年	3,138	5,306
	<u>291,245</u>	<u>296,419</u>
應付票據	6,164	9,264
	<u>297,409</u>	<u>305,683</u>

管理層討論及分析

業績概覽

在2021年經濟溫和反彈之後，全球經濟出現大範圍放緩，且跌幅比預期更急，通脹率則衝破幾十年來高位。受能源成本上升、供應鏈持續中斷、高庫存、地緣政治風險高度緊張及融資成本大幅上升等多種不利因素影響，2022年異常動蕩。根據領先市場及消費者數據供應商Statista於2023年1月公佈的數據，2022年全球通脹率可能達到過往20年之最高記錄，即8.75%的峰值，而2021年則為4.7%。通脹高企將不可避免地影響消費者支出，並在短期內抑制消費需求。由於2021年供應鏈中斷，其連鎖反應提前至2022年浮現，包括電子行業在內的眾多行業的下游及終端客戶經歷了高庫存，因而在2022年下半年出現去庫存活動。我們作為價值鏈的上游供應商，不可避免受到去庫存活動的影響。受該等不利因素的綜合影響，本集團本年度收入下降11.7%至約1,846,555,000港元。通過努力加強對生產成本的控制並提高運營效率，本集團最終將本年度的毛利率保持在相對穩定水平，約為17.8%。由於收入下降導致毛利減少以及年內大幅加息導致財務成本增加，本公司股東（「股東」）應佔純利由2021年約76,494,000港元下降至2022年約42,686,000港元，降幅為44.2%。

近年的各種始料不及的事件，我們見證行業正經歷市場迅猛轉變與整合的時代。我們相信，本集團致力於研究與發展（「研發」），以及本集團的策略性規劃將為可持續業務發展鋪平道路。本集團致力投放資源於研發，務求提升旗下產品質量，同時提供創新的先導產品，以滿足不斷轉變的市場需求。疊加多產品策略及實力品牌SAMXON®及X-CON®，本集團於本年度成功進一步滲透至現有客戶，並在新的細分市場拓展客戶。此外，本集團多元客戶組合的策略使本集團能夠抵禦全球經濟波動之餘，同時奠定可持續業務增長的堅實基礎。

2023年伊始，中國重新開放鼓舞人心，預期將刺激經濟復甦。去庫存活動似乎很快將結束。客戶更加積極下訂單也表明市場信心得到提振。縱使復甦尚需時日，但曙光將至，2023年下半年將迎來切實改善。

「Save Oil, Save Minerals, Fresh Air, Green Future – Tomorrow Starts Here」將繼續為本集團業務管理及新產品開發的展望及使命。本集團將繼續與其客戶、業務夥伴及股東緊密合作，進一步鞏固其市場地位，冀能於不久將來締造可觀回報。

財務回顧

於本年度，本集團的收入約為1,846,555,000港元，較上一年度下跌11.7%，該跌幅主要由於客戶於本年度下半年進行去庫存活動導致供應鏈中斷及過度庫存的連鎖效應所致。憑藉著本集團對研發及業務發展的大力投入力度，本集團成功地進一步滲透現有客戶，並開拓新客戶流。有關滲透已抵銷部分因去庫存所造成的負面影響，最終導致本年度的收入略為下降。受惠於在收緊生產成本控制及提高營運效率方面付出大量心血，儘管本年度下半年的訂單流較往年疲弱，本集團最終將本年度的毛利率保持在相對穩定水平，約為17.8%。由於收入下降導致毛利減少以及年內大幅加息導致財務成本增加，股東應佔純利由2021年約76,494,000港元下降至2022年約42,686,000港元，降幅為44.2%。董事會不建議派發本年度的末期股息（2021年：無）。

業務回顧

市場概覽

儘管近年來全球經濟下行，惟全球無源電子元件的市場規模確實正在擴大，預期將繼續增長。根據領先專業市場報告出版商LP Information, Inc.於2023年1月進行的市場研究，市場規模預期由2022年的約365.9億美元增長至2029年的約692.5億美元，於2023年至2029年期間的複合年增長率（「複合年增長率」）為9.5%。隨著先進技術普及和互聯網網絡在製造及消費市場方面的實際應用，物聯網（「IoT」）行業及IoT應用呈現蓬勃發展。根據Statista於2022年11月發佈的預測，IoT連接設備數目將由2020年的約97億台增加至近三倍，即於2030年將超過約290億台。於2030年，中國將擁有最多的IoT設備，約有50億台消費設備，價值相當於約1,840億美元，幾乎佔IoT預測全球市場規模約6,217億美元的三分之一。憑藉著有關需求激增，本集團透過進軍IoT相關領域成功獲得更多市場份額，我們相信這將繼續成為我們的主要增長動力之一。進軍相關領域已抵銷部分去庫存及不太活躍的細分市場的訂單減少所造成的負面影響。因此，本集團於本年度錄得低於預期的收入跌幅11.7%。

營運回顧

於本年度，本集團的營運異常艱難。多種意料之外的不利及複雜因素影響多個主要經濟體的多個行業。為應對各種挑戰，本集團從資源及人力的配置到產品、客戶及債務組合的多元化，對生產進行了謹慎的規劃及精簡。憑藉著我們在產品及客戶方面的廣泛涉足範圍（一直是我們靈活業務模式的重要組成部分），本集團能夠提供解決方案以滿足瞬息萬變的市場之最佳利益。優質及創新產品一直是本集團的競爭優勢，且我們將繼續加大研發力度以把握最新市場趨勢。與此同時，本集團將繼續實施嚴格的成本控制措施，以增強盈利能力，此從本年度相對穩定的毛利率17.8%可見一斑。

流動資金及財務資源

於2022年12月31日，本集團有現金及現金等值物約311,869,000港元（2021年：約215,732,000港元），大部分以美元、人民幣或港元計值。本集團本年度未償還銀行及其他借貸總額約為1,094,513,000港元（2021年：約1,074,962,000港元），主要包括銀行貸款及貿易融資信貸。

於2022年12月31日，按淨債務金額（銀行及其他借貸總額減現金及現金等值物）相對權益總值的百分比計算的淨負債比率為52.0%（2021年：50.9%）。於2022年12月31日，本集團之淨債務金額約為782,644,000港元，而於2021年12月31日則約為859,230,000港元。

於2022年12月31日，淨營運資金（按流動資產減流動負債計算）約為200,208,000港元，相比於2021年12月31日的約291,638,000港元減少約91,430,000港元。於2022年12月31日，本集團之流動比率（按流動資產除以流動負債計算）為1.12倍，而於2021年12月31日為1.18倍。

本集團之財務報表以港元呈列。然而，本集團主要以港元、人民幣、美元及日圓進行交易。本集團意識到可能因港元、人民幣、美元及日圓匯率波動而產生的潛在外匯風險。本集團會密切監控其整體外匯風險，以保障本集團免受匯率風險所影響。

展望及前景

展望未來，高通脹、高生活成本、高利率及地緣政治緊張局勢升級等削弱全球經濟的外溢破壞因素預計將於近期持續一段時間，而電子元件市場可能會受到一定程度的影響。根據國際貨幣基金組織（「國際貨幣基金組織」）於2023年1月發表的世界經濟前景更新資料，全球通脹預期將由2022年的8.8%下降至2023年的6.6%，並於2024年進一步下降至4.3%，但仍高於疫情前水平（即2017年至2019年）的約3.5%。在國際貨幣基金組織發表的同一份報告中，估計2023年的全球增長率為2.9%，並於2024年微幅上升至3.1%。所有該等估計均顯示，儘管未來一兩年的經濟情況有所改善，但仍處處充滿挑戰。於短期內，任何其他不利衝擊均會造成本已脆弱的全球經濟陷入衰退。有鑒於此，本集團必將繼續發揮管理智慧，包括策略性地規劃資源，加強經營紀律，更加注重溢利及現金流量，並透過擴展產品及客戶範圍來發掘新的增長動力及擴大市場份額。從中長期來看，我們對市場將恢復到疫情前的水平並繼續蓬勃發展抱持信心，此乃由於數碼轉型及IoT趨勢洪流將涉及對電子元件的龐大需求。有見於可預見的所有市場潛力，本集團將繼續投放資源，在研發方面加大力度以加強我們的產品組合，從而把握廣闊的市場機遇。我們相信，佔據有利形勢的多產品策略為我們的可持續增長及未來成功奠定堅實基礎，並為其股東帶來長期回報。

僱傭及薪酬政策

於2022年12月31日，本集團僱用共2,501名僱員（2021年：2,999名）。本集團僱員之薪酬政策以公平獎賞、具獎勵性、論功行賞及薪酬待遇緊貼市場水平為原則，並會作定期檢討。除薪金外，其他員工福利包括公積金供款、醫療保險及與表現掛鉤之花紅。

購買、出售或贖回本公司股份

截至2022年12月31日止年度，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何股份。

遵守企業管治守則

本公司已遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄14所載之企業管治守則（「企業管治守則」）之適用守則條文。本公司於本年度內一直採用守則條文作為其企業管治常規守則。

本公司認為本年度已採取足夠措施，以確保本公司之企業管治常規一直符合企業管治守則所載之守則條文。

遵守標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為規範董事進行本公司證券交易之操守守則。經本公司作出特定查詢後，全體董事確認彼等於本年度一直全面遵守標準守則。

審核委員會及畢馬威會計師事務所的工作範圍

本公司之審核委員會已審閱本公司截至2022年12月31日止年度之全年業績。本集團之核數師畢馬威會計師事務所已就本集團截至2022年12月31日止年度之業績於本公告中所列財務數字與本集團本年度之綜合財務報表所載數字對比一致，並且金額相符。畢馬威會計師事務所就此履行之工作不構成根據香港會計師公會頒佈之《香港審計準則》、《香港審閱聘用準則》或《香港核證聘用準則》而進行之核證聘用，因此畢馬威會計師事務所並未對本公告發出任何核證。

末期股息

董事會不建議派發本年度之末期股息（2021年：無）。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於2023年6月2日（星期五）至2023年6月7日（星期三）（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記手續，以釐定股東享有出席本公司2023年股東週年大會及於會上投票的權利。為確保符合資格出席本公司2023年股東週年大會並於會上投票，所有過戶文件連同相關股票必須於2023年6月1日（星期四）下午4時30分前交回本公司之香港股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司（地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓），以便辦理股份過戶登記手續。

刊發2022年全年業績及年報

本公告刊載於披露易(www.hkexnews.hk)及本公司(www.manyue.com)網站。

載有上市規則規定提供之所有資料之本公司年報，將於2023年4月28日（星期五）或之前寄發予股東並刊載於披露易及本公司網站。

致謝

董事會謹藉此機會，衷心感謝全體員工的忠誠及貢獻，以及客戶、供應商、銀行及股東一直以來的支持。

承董事會命
萬裕科技集團有限公司
主席
紀楚蓮

香港，2023年3月23日

於本公告日期，本公司執行董事為紀楚蓮女士、陳宇澄先生及陳達昌先生，及本公司獨立非執行董事為李秀恒博士、羅國貴先生及馬紹援先生。